日野市新たな学校づくり・社会教育施設づくり検討委員会（第１回） 次第

日 時 令和５年８月４日（金）14時～16時

会 場 日野市役所 506会議室

次 第

１．開会及びあいさつ

２．委員委嘱

３．委員及び出席者紹介

４．委員長及び副委員長選出

５．議事

１）全体スケジュール（概略）

２）計画の目的と全体構成

３）検討の背景

４）日野市の学校施設の整備を取り巻く現状

５）検討委員会での論点

６）質疑応答

６．意見交換

テーマ：これからの学校施設が求められる姿

７．閉会

資 料

 資料１ 日野市新たな学校づくり・社会教育施設づくり検討委員会設置要綱

 資料２ 日野市新たな学校づくり・社会教育施設づくり検討委員会委員名簿

 資料３ 日野市新たな学校づくり・社会教育施設づくり全体スケジュール

 資料４ 日野市新たな学校づくり・社会教育施設づくり検討委員会（第１回）資料

第１回委員会での目標

本日は第１回目であり、委員各位の顔合わせの機会となります。日頃、学校や教育につ

いてどのように考えておられるのかをこの場の全員で共有したいと考えています。

また、本日は政策や日野市の現状などを知っていただく機会と捉えております。